SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO TỈNH ĐĂK NÔNG

TRƯỜNG THPT CHUYÊN NGUYỄN CHÍ THANH
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:   06/TB-CNCT
	  Gia Nghĩa, ngày 17 tháng 10 năm 2021

THÔNG BÁO

Về mức thu học phí năm 2021 - 2022

Căn cứ Nghị định số 26/2015/NĐ-CP ngày 10/02/2015 của Chính phủ qui định mức thu học phí đối với THPT, trường THPT chuyên Nguyễn Chí Thanh thông báo tới quý cha mẹ học sinh và các em học sinh toàn trường như sau:

Đối với học sinh có hộ khầu thường trú tại khu vực theo Quyết định số 1852/QĐ-CP ngày 17/09/2019 của Thủ tướng chính phủ, mức đóng học phí như sau:

Khu vực I mức thu: 45.000đ/ 1 tháng x 9 tháng

Khu vực II mức thu: 30.000đ/ 1 tháng x 9 tháng

Khu vực III
mức thu: 25.000đ/1 tháng x 9 tháng

Yêu cầu các em nộp học phí thoe đúng qui định của Nhà nước. Trong thời gian học các em có thể chia thành 2 đợt nộp học kỳ 1 và học kỳ 2

Học kỳ I: nộp từ tháng 9 đến tháng 12 năm 2021

Học kỳ II nộp từ tháng 01 đến tháng 04 năm 2022

Mong quý cha mẹ và các em học sinh thực hiện đúng theo quy định của Nhà nước cũng như của nhà trường.
                                                                HIỆU TRƯỞNG